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فرمانده نیروی زمینی سپاه از دستگیری ۱۵۰ تروریست و هلاکت ۱۰۰ نفر از آنان از 
آبان ماه سال گذشته تاکنون در عملیات های حافظان امنیت علیه اشرار و تروریست ها 

در استان سیستان و بلوچستان خبر داد.
  به گزارش ســپاه نیوز، سردار محمد پاکپور در مراسم اولین یادواره شهدای امنیت حادثه 
۱۶ فروردین ســال ۱۴۰۳ شهرستان راسک سیســتان و بلوچستان، اظهار کرد: شهید سردار 
شوشتری با هدف تامین امنیت، سپردن امنیت به خود مردم و محرومیت زدایی و مردم یاری در 

این منطقه خدمت کرده و به شهادت رسیدند.
فرمانده نیروی زمینی سپاه افزود: ایجاد امنیت و توسعه از اهداف مهم سردار شهید شوشتری 
در سیستان و بلوچستان بود. سردار پاکپور با تاکید بر همکاری بیشتر مردم به ویژه در شهرهای 
جنوبی اســتان برای توســعه و آبادانی منطقه، گفت: باید زمینه حضور و فعالیت سرمایه گذار 
غیربومی برای توسعه و آبادانی در این منطقه فراهم شود، نباید اجازه بدهید عده ای فریب خورده 
و ابزار دست دشمنان با فراری دادن سرمایه گذاران مانع توسعه این منطقه شوند. وی با اشاره 
به آتش زدن خودروهای راه ســازی در جنوب سیستان و بلوچستان توسط افراد خودفروخته، 
گفت: سرمایه گذار این پروژه برای ساخت راه و جاده برای مردم این منطقه تمام ماشین آلاتی 
که سرمایه زندگی اش بود را آورد اما شاهد سوختن آنها در آتش بودیم و صدای اعتراض مردم 
هم بلند نشــد، نباید نســبت به اقداماتی که مانع توسعه منطقه می شود و زمینه ناامنی فراهم 
می کند، بی تفاوت باشــیم، باید شما مردم بومی امنیت سرمایه گذار غیر بومی را فراهم کنید تا 

برای خدمت به شما با آرامش تلاش کند.
سردار پاکپور افزود: برای تامین امنیت سیستان و بلوچستان قریب به ۱۱ هزار نفر از مردم 
منطقه را به کار گرفتیم آوردیم سازماندهی کردیم در دسته های رزمی، سران طوایف ریش سفیدان 
و ائمه و مولوی ها تا با کمک هم امنیت را فراهم کنیم، قطعا سرویس ها و کشورهای بدخواه این 
نظام ما را رها نکرده و با ایجاد ناامنی، هر طرح و برنامه ای را اجرائی می کنند که هوشیاری بیشتر 
مردم و مسئولان را می طلبد تا اجازه ندهند دشمنان به اهداف خود در این منطقه دست یابند.
وی با اشاره به حوادث تروریستی فروردین ماه سال گذشته در راسک و چابهار، اظهار کرد: 
هر ۱۸ نفر عامل تروریستی که در این عملیات ها به هلاکت رسیدند، از عوامل بیگانه بودند که 
در پوشــش مردم منطقه ما با عنوان سوخت بر وارد شده و سلاح و مهمات خود را در دبه های 
ســوخت وارد کرده بودند، این موضوع در اعترافات افراد وابســته به این عوامل تروریســتی و 
همدستانشان ثبت شده است که این نیازمند هوشیاری بیشتر مردم منطقه را می طلبد تا اجازه 
ندهند اتباع بیگانه با هویت آنان وارد منطقه شده و زمینه ناامنی را فراهم کنند چون ضرر اصلی 
را مردم بومی می بینند. فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به حوادث تروریستی در گوهرکوه 
نیز بیان کرد: پس از وقوع این حادثه در عملیات های حافظان امنیت علیه اشرار و تروریست ها 
بیش از ۱۵۰ نفر دســتگیر و ۱۰۰ نفر به هلاکت رسیدند، افراد دستگیرشده در اعترافات خود 
گفتند که به دنبال ارتباط با یکی از افراد بومی راسک که از کشور متواری شده و به دشمنان 

پناه برده، هدایت می شدند.
سردار پاکپور ادامه داد: مردم باید هوشیار باشند و تحت تاثیر افراد متواری و خودفروخته 
قرار نگرفته و خانه های خود را به افراد ناشــناس برای اقدامات ضدامنیتی و ضدتوسعه استان، 
اجاره ندهند. وی ضمن تاکید بر تکریم خانواده شهدا، گفت: باید همه مردم و مسئولان برای رفع 
مشکلات خانواده شهدا که عزیزان خود را برای امنیت این مرز و بوم تقدیم کردند، تلاش کنیم.

دلجویی نماینده ویژه رهبر انقلاب
 از مجروحین و حادثه دیدگان بندر شهید رجایی

نماینده ویژه رهبر انقلاب در جریان سفر به هرمزگان در منزل برخی از جانباختگان 
حادثه بندرعباس حضور یافت و پیام تسلیت حضرت آیت الله العظمی خامنه ای را به 

آنها ابلاغ کرد.
حجت الاسلام والمسلمین معزی، که به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب اسلامی به هرمزگان 
ســفر کرده بود، در منزل برخی از جانباختگان حادثه بندرعباس حضور یافت و پیام تســلیت 

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای را به آنها ابلاغ کرد.
حجت الاســلام والمسلمین معزی، در ادامه این ســفر با حضور در جمع امدادگران حاضر 
در محل حادثه بندر شــهید رجایی، با اشاره به اهمیت کار امدادگران، اظهار داشت: کوشش و 
فعالیت شبانه روزی در کمک به آسیب دیدگان، نشانه ای از روحیه بالا و از خودگذشتگی شماست.

نماینده ولی فقیه در هلال احمر، در جریان حضور در بندرعباس در مراســم ســوگواری 
جانباختگان حادثه انفجار بندر شهید رجایی که در محل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان 
برگزار شــد شــرکت کرد و با اشــاره به ابعاد این حادثه دردناک گفت: حادثه دلخراش انفجار 
بندر شهید رجایی دل ایران را به درد آورد؛ لیکن اگرچه رنج آسیب دیدگان و خانواده هایی که 
عزیزان شــان را از دســت دادند، بخش تلخ ماجراست، اما بخش دیگر مربوط به ماست چرا که 

خداوند ما را در این صحنه ها آزمایش می کند. 
وی خاطرنشــان کرد: همدلی مردم ایران اسلامی در این واقعه برگ زرینی دیگر در تاریخ 
نوعدوستی ایران اسلامی است و ملت شریف ایران بار دیگر با همدلی بی نظیر، در کنار خانواده های 
داغ دیده ایستادند. کمک به مردمی که در این حادثه گرفتار شدند، ارزشمندترین کار خیر است؛ 

کاری که در تاریخ ثبت و جاودانه می شود.
عیادت از مصدومان بستری در مراکز درمانی هرمزگان، دیدار با خانواده جانباختگان و بازدید 
از محل حادثه و ارزیابی وضعیت امداد از جمله برنامه های سفر  دو روزه نماینده ویژه رهبر معظم 

انقلاب اسلامی به بندر عباس بود. 

ایروانی: فلسطین بدون هیچ گونه پیش شرطی
به عضویت كامل سازمان ملل درآید

ســفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با تاکید بر اهمیت آتش بس فوری و 
بدون قید و شرط در غزه، گفت: اکنون زمان آن فرا رسیده که فلسطین بدون هیچ گونه 

پیش شرطی به عضویت کامل سازمان ملل درآید.
امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز چهارشنبه به وقت محلی در 
نشست شورای امنیت درباره وضعیت خاورمیانه و فلسطین افزود: تأسیس دولت مستقل و دارای 

حاکمیت فلسطینی با پایتختی قدس شریف، خواست مشروع و تاریخی ملت فلسطین است.
به گزارش خبرگزاری مهر، ایروانی در این نشست اظهار داشت: در زمانی گرد هم آمده ایم 
که با شکســت عمیق اخلاقی و حقوقی مواجه هستیم. غزه در میانه یک فاجعه انسانی شدید 
به سر می برد؛ فاجعه ای که نه فقط نتیجه اقدامات نظامی رژیم صهیونیستی است، بلکه ناشی 
از مصونیتی است که ایالات متحده آمریکا و برخی کشورهای غربی برای آن فراهم ساخته اند. 
ارسال مستمر تسلیحات، حمایت های سیاسی، و پشتیبانی های مالی آن ها، به رژیم اشغالگر امکان 

می دهد تا فجایع بیشتری را در نقض فاحش حقوق بین الملل مرتکب گردد.
وی افزود: محاصره کامل غذا، آب، سوخت و دارو که بر غزه تحمیل شده است، مصداق مجازات 
جمعی است. این اقدام نقض آشکار کنوانسیون چهارم ژنو بوده و جنایت جنگی محسوب می شود.
سفیر ایران در سازمان ملل متحد خاطرنشان کرد: در عین حال، شهرک سازی های غیرقانونی 
در حال گسترش است، فلسطینیان از سرزمین هایشان رانده می شوند، خانه هایشان ویران می گردد، 
آزادی رفت وآمدشان محدود شده و مورد حمله شهرک نشینان قرار می گیرند. این اقدامات بخشی 
از طرحی وسیع تر برای الحاق سرزمین و محو حضور فلسطینیان است. چنین اقدامات غیرقانونی 

نه تنها ناقض حقوق بین الملل، بلکه در تعارض مستقیم با قطعنامه های شورای امنیت است.
ایروانــی تصریح کرد: در این چارچــوب، مایلم نکات زیر را مورد تأکید قرار دهم: اولاً، غزه 
نیازمند آتش بس فوری و بدون قید و شرط است. اولویت ها باید شامل دسترسی انسانی، ارسال 
کمک های بشردوستانه، و تبادل زندانیان باشد. ثانیاً، آتش بس دائمی باید با بازسازی غزه توأمان 
شود. تلاش در راستای بازسازی باید با رعایت حقوق مردم فلسطین صورت گیرد و هرگونه طرحی 
مبتنی بر جابه جایی اجباری یا اســکان مجدد در کشورهای ثالث قاطعانه رد شود. فلسطینیان 

باید خود سرنوشت شان را، به صورت متحد، تعیین کنند.
وی در ادامه بیان داشت: اکنون زمان آن فرا رسیده که فلسطین بدون هیچ گونه پیش شرطی 
به عضویت کامل سازمان ملل درآید. فلسطین تمامی معیارهای عضویت را داراست. وتوی قطعنامه 
شــورای امنیت توســط ایالات متحده آمریکا، اراده جامعه جهانی را نادیده گرفت؛ اراده ای که 
با رأی قاطع ۱۴۳ کشــور در مجمع عمومی در حمایت از عضویت فلســطین در سازمان ملل 

به روشنی بیان شد. 
ســفیر ایران در ســازمان ملل خاطرنشان کرد: حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین، حقی 
غیرقابل مذاکره است. تأسیس دولت مستقل و دارای حاکمیت فلسطینی با پایتختی قدس شریف، 
خواست مشــروع و تاریخی ملت فلسطین است. ضروری است که تمامی گروه های فلسطینی 
متحد بمانند؛ هرگونه تفرقه صرفاً در خدمت منافع رژیم صهیونیستی خواهد بود. تا زمانی که 
اشــغال و تجاوز پایان نیابد، صلح و ثبات در منطقه تحقق نخواهد یافت. شــورای امنیت باید 
رژیم صهیونیســتی را ملزم به خروج از سرزمین های اشغالی فلسطین، لبنان و سوریه و توقف 

تجاوزگری ها و نقض های مستمر آن نماید.
ایروانــی همچنین گفــت: باید تأکید کنم که تهدید اصلی علیه صلــح و ثبات منطقه، از 
اقدامات تروریستی و بی ثبات کننده رژیم صهیونیستی و حامی اصلی آن، ایالات متحده آمریکا، 
ناشــی می شود. موجودیت این رژیم بر پایه ترور، قتل، تجاوز و اشغال بنا شده است. این رژیم 
به طور مســتمر به تنش زایی دامن می زند، ثبات منطقه را تضعیف می کند و حقوق بین الملل 

را نقض می نماید.
وی خاطرنشان کرد: فراتر از حملات وحشیانه اش در غزه، رژیم صهیونیستی تقریباً به صورت 
روزانه، اقدامات تجاوزکارانه ای علیه حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و سوریه مرتکب می شود. 

این اقدامات عامدانه، نظام مند و به شدت بی ثبات کننده اند.

نوید شفیعی
در طول قریب به پنج دهه گذشــته و از زمان شــکل گیری انقلاب اسلامی، 
سیاســت های آمریکا به ویژه در دوران ریاســت جمهوری دونالد ترامپ به گونه ای 
بوده تا کشــور را در قبال خواسته های یکجانبه و مستکبرانه خود تسلیم کند. از 
اعمال تحریم های گسترده و اجرای سیاست موسوم به »فشار حداکثری« گرفته تا 
تهدیدهای نظامی؛ کاخ سفید همواره تلاش کرده است ایران را وادار به عقب نشینی 

از مواضع خود کند، البته تلاشی که تماما با شکست همراه بوده است.
پس از ترور سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی در دی ماه ۱۳۹۸، دونالد ترامپ 
رئیس جمهور وقت آمریکا، در اقدامی هراس آلود و به خیال پیشگیری از پاسخ قاطع 
ایران، تهدید کرد که ۵۲ نقطه از خاک کشورمان را هدف بمباران قرار خواهد داد. 
اما این تهدید نیز همچون ســایر بلوف های آمریکا، توخالی بود. چرا که با وجود 
حمله موشکی دقیق و پرقدرت جمهوری اسلامی ایران به پایگاه عین الاسد، که از 
مهم ترین مراکز نظامی ایالات متحده در منطقه به شمار می رفت، نه تنها تهدیدی 
 عملی نشــد، بلکه ســران آمریکایی، به ویژه ترامپ، همچون کبک ســر در برف 

فرو بردند و ترجیح دادند در سکوت و انفعال، این پاسخ قاطع را تحمل کنند.
در دور دوم ریاست جمهوری ترامپ مجددا شاهد تکرار سناریوی تهدید علیه 
ایران بودیم. رئیس جمهور کنونی آمریکا، در ادامه سیاست های شکست خورده خود، 
تلاش کرد با رســانه ای کردن استقرار بمب افکن های B-۵۲ در منطقه و ناوهای 
جنگی در اقیانوس هند و دریای سرخ، فضای روانی کشور را تحت تأثیر قرار دهد 
و هراس آفرینی کند. این تحرکات نظامی، همراه با ســخنرانی های مکرر ترامپ با 
ادبیاتــی آمیخته به تهدید و زورگویی، درواقع ادامه همان رویکرد خصمانه ای بود 
که پیش تر نیز به بن بســت رسیده بود؛ رویکردی که با بی اعتنایی به لفاظی های 

کاخ سفید، همچون گذشته راه به جایی نبرد.
از سوی دیگر، آنچه موجب شد آمریکا حتی جرأت اقدام مستقیم علیه ایران 
را به خود ندهد، قدرت نظامی کشور بود. این توانمندی به گونه ای بازدارنده عمل 
کرده است که حتی در غیاب سلاح هسته ای - که به طور معمول یکی از مهم ترین 
مؤلفه های بازدارندگی تلقی می شود - هزینه هرگونه درگیری مستقیم با ایران را 
برای آمریکا به حدی بالا برد که منطق محاســباتی تصمیم سازان در واشنگتن را 

ناگزیر به عقب نشینی و پرهیز از هر نوع تقابل مستقیم کرده است.
سه عامل کلیدی و دست برتر کشور در مقابل آمریکا

مسئله ای که ترامپ را وادار کرد تا نماینده ویژه خود را با شرایط ایران به میز 
مذاکره بفرستد مربوط به سه عامل کلیدی و دست برتر کشور بود؛ قدرت و نفوذ 
منطقه ای ایران که در معادلات خاورمیانه به یک بازیگر تأثیرگذار بدل شده است؛ 
توانمندی چشــمگیر در حوزه موشک های بالستیک که برای آمریکا و متحدانش 
بعضا به مراتب نگران کننده تر از ســلاح هسته ای ارزیابی می شود؛ و قدرت بالای 

غنی سازی اورانیوم.
همزمان با آغاز مذاکرات غیرمســتقیم میان جمهوری اسلامی ایران و ایالات 
متحده آمریکا، اعضای تیم مذاکره کننده ایرانی به طور مکرر بر یک نکته اساســی 
تأکیــد کرده اند: محــور اصلی این گفت وگوها تاکنون صرفاً موضوع غنی ســازی 
اورانیوم بوده است. تیم مذاکره کننده همچنین تصریح کرده که بحث غنی سازی، 
جزو خطوط قرمز قطعی کشور است و هیچ گونه عدول یا مصالحه ای در این زمینه 

صورت نخواهد گرفت.
در همین راستا، برخی فضاسازی ها از سوی رسانه های غربی مبنی بر خروج 
ذخایر اورانیوم ۶۰ درصد غنی شده ایران به کشوری ثالث نیز با واکنش صریح طرف 
ایرانی مواجه شده و تأکید شده است که چنین موضوعی نه تنها در دستور کار قرار 

ندارد بلکه اصولاً در مذاکرات مطرح نشده است. 
بنابراین، با تأکید بر راهبرد هوشمندانه جمهوری اسلامی ایران، باید خاطرنشان 
کرد که در موضوع غنی ســازی، روند امور باید به گونه ای پیش برود که این اهرم 
مؤثر و راهبردی کشور - یعنی غنی سازی و حفظ ذخایر غنی شده - پابرجا بماند. 
چرا که در مواجهه با کشــوری مانند آمریکا، که نه تنها هیچ پایبندی به تعهدات 
خود ندارد، بلکه همواره رفتاری متغیر و مبتنی بر منافع زودگذر از خود نشان داده 

است، حفظ این ابزار راهبردی از اهمیت حیاتی برخوردار است.

اهرم غنی سازی
خط قرمز ایران، كابوس ترامپ

فرمانده نیروی زمینی سپاه خبر داد

دستگیری ۱۵۰ تروریست
 در سیستان و بلوچستان

خطیب جمعه تهران:

 معیشت معلمان
 باید در شأن جایگاه واقعی آنها باشد

گزارش خبری تحلیلی کیهان 

۱82 تحریم در ۱۰۰ روز؛ ترامپ با چه زبانی بگوید حسن نیت ندارد؟!

امام جمعه موقت تهران گفت: هم دولت 
و هم مــردم باید به همــه معلمان عزیز و 
زحمتکش ما اکرام کنند و هم نظام در مسائل 
اقتصادی باید به داد این ها برسد و معیشت 
آنان را در شأن جایگاه واقعی یک معلم سامان 
دهد. گرچه سرمایه یک معلم حقوقش نیست، 

عشق و تعهدش است.
حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی در 
خطبه های نماز جمعه تهران که در دانشگاه تهران 
برگزار شد، با اشاره به حادثه دردناک بندر شهید 
رجایــی، گفت: فاجعه ای بــه معنای واقعی کلمه 
دردناک بود. برای درگذشتگان این فاجعه از خدا 
طلب مغفرت می کنیــم و برای مجروحین طلب 
عافیت می کنیم و برای داغدیدگان و آسیب دیدگان، 
طلب صبــر و آرزوی تعاون ملــی و حکومتی را 
داریــم و برای نظام و حکومت، توفیق جبران این 

مصیبت های وارده را داریم.
وی با اشاره به پیام رهبر انقلاب در پی حادثه 
بندر شــهید رجایی افزود: ایشان در همه حوادث 
پیش بینی نشده که ملت، مصیبت زده می شوند، 
هم تســلیت می گویند و همدردی می کنند و هم 
جهات مثبت را در کنار آن مشــکلات برای آنکه 
مردم دلگرم باشند و در میدان باشند و خود را در 
صحنه انقلاب ببینند و دچار افسردگی و ناامیدی 
نشــوند، بیان می کنند. رهبر انقلاب در این گونه 
موارد حساســیت دارند که علل وقوع این حوادث 
کشــف بشــود و برای مراحل بعدی پیش نیاید 
و پیشگیری بشــود و رخنه های موجود پر شود. 
مســئولین کشور نیز با حساســیت، اوضاع را زیر 

ذره بین دارند.
امــام جمعه موقت تهران افزود: آنچه برای ما 
جای دلگرمی است، این ملت خداجوی معتقد به 
مرگ و قیامت، ایثارگر و مهربان است. مردم ایران 
مال روزهای سخت اند. هم در انقلاب هم در حوادثی 
مانند سیل و زلزله و جریاناتی از این دست، آحاد 
ملت ما خود را به منزله آسیب دیده ها می بینند، لذا 
صف هایی که برای دادن خون مشاهده کردید که در 
فرصت کوتاهی نیازها برطرف شد و کمک هایی که 
اقشار مختلف در این جور حوادث دارند، انسان به 

این مردم با این همت والا افتخار می کند.
حجت الاسلام و المســلمین صدیقی با اشاره 
بــه روز معلم عنوان کــرد: آموزش و پرورش یک 
دریاست. مهم ترین نهاد حکومتی، مهم ترین کانون 
سرنوشت ساز برای کشور، آموزش و پرورش است. 
وزیر محترم و انقلابی آموزش و پرورش باید سند 
تحــول را که رهبر عزیز مــا آن را برای آموزش و 
پرورش نسخه نجات معرفی کرده اند و درِ رحمت 

است برای آینده سازان، بتواند اجرایی نماید.
وی خاطرنشان کرد: هم دولت و هم مردم باید 
بــه همه معلمان عزیز و زحمتکش ما اکرام کنند 
و هم نظام در مســائل اقتصادی باید به داد این ها 
برسد و معیشت آنان را در شأن جایگاه واقعی یک 
معلم سامان دهد. گرچه سرمایه یک معلم حقوقش 

نیست، عشق و تعهدش است.
امام جمعه موقت تهران افزود: آموزش و پرورش 
باید از حافظه محور بودن بیرون بیاید. در کتاب ها 
تجدید نظر کنند. این کتاب ها در تراز انقلاب نیست 
و مسائل انقلابی و آموزش انقلاب در این کتاب ها 
دیده نمی شود. هم در بعد ایجابی، مسائل حکومتی 
و مسائل زندگی. آموزش و پرورش چه رمز زندگی 
را در اختیار بچه های شما قرار می دهد. دانشگاه های 
ما خروجی هایشــان برای تحمل، تاب آوری، صبر، 
گذشــت، اســتقامت، زندگی خانوادگی و کاهش 

طلاق چه کرده اند؟
حجت الاسلام و المسلمین صدیقی تاکید کرد: 
اگر یک معلم باعث بشود که یک نفر پایان کارش 
شهادت باشد یا ولایت باشد یا مدیریت نجات بخش 
و اســتقلال کشور و عزت کشور باشد و بتوانند به 

موقــع به میدان بیاینــد و بتوانند در قراردادهای 
بین المللی فریب نخورند و مرعوب نشوند و انفعالی 
رفتار نکنند، این یک نفر را احیا نکرده است بلکه 
جامعه را احیا کرده است. لذا معلمین عزیز ما قدر 
خودشان را بدانند، کمی حقوق را برای خودشان 
نقص تلقی نکنند. این وظیفه نظام است؛ معلمین 
و قضات در نظام علوی حد حقوق ندارند؛ نظام باید 
همه مشکلاتشان را حل کند. در این جهت ما هم 
توقع داریم دولت محترم به میدان بیاید و راهی نو 
دراندازد؛ برای معلمین در حد معلمی کرامت قائل 
شود تا آینده سازان ما نظیر شهید تهرانی مقدم و 
شهدای هسته ای به وفور در کشور ما دیده شوند.

وی با اشــاره به روز کارگر عنوان کرد: کارگر 
یعنی مولد. کارگر یعنی کسی که گره های تولید را 
او باز می کند. کارگر در اسلام یک موقعیت کریمانه 
دارد و مشــهور این اســت که پیغمبر خدا دست 
کارگر را بوسیده است. خود پیغمبر و امیرالمومنین 
کارگــری کرده اند. کارگرها خودشــان در انقلاب 
شهید دادند در انقلاب جبهه ای بودند و امروز هم 
محل تولید و کار برای این ها جبهه است و در این 
جهادِ موجب استقلال و عزت کشور، باید خودشان 

را مانند مجاهد در راه خدا ببینند.
به گزارش مهر، حجت الاســلام و المسلمین 
صدیقی در خصوص مذاکرات غیر مستقیم با آمریکا 
نیز خاطرنشان کرد: این تعبیر آیت الله جوادی آملی 
را عرض می کنم که فرمودند وقتی با آمریکایی ها 
دست می دهید، بعدش نگاه به دستتان کنید که 
انگشــتی از دستتان کم نشده باشد. برجام عبرت 
اســت و این تیم مذاکره کننده ما از برجام عبرت 
گرفتند و تحت نظارت مقامات بالا و رهبر حکیم 
و هوشیارمان هستند. باید تیمی قوی متناسب با 
ترفندهایــی که آنها در طــول ده ها و بلکه صدها 
سال شیطنتشان برای زمین زدن رقیبشان فراهم 
کرده اند، با قدرت ایمان و حسابگر پیش بروند. امروز 
مسئله هسته ای برای ما یک مسئله سرنوشت ساز 
اســت و انرژی هسته ای در همه ابعاد زندگی، در 
کشاورزی، پزشکی و انواع فناوری جزو سرمایه های 
ماست و این سرمایه هرگز قابل مذاکره نخواهد بود.

کاظمی: تلاش ما است که ضمن تقویت هویت علمی 
 عشق دانش آموزان به کشور 

و فرهنگ اسلامی - ایرانی را نیز پرورش دهیم
علیرضــا کاظمی، وزیر آمــوزش  و پرورش به 
مناسبت روز معلم در سخنرانی پیش از خطبه های 
نمــاز جمعه تهــران ضمن تبریــک روز معلم به 
فرهنگیان و معلمان سراســر کشور، از تلاش ها و 
زحمات آنان در عرصه تعلیم وتربیت قدردانی کرد.

وزیر آموزش وپرورش همچنین با گرامیداشت 
یاد و خاطره اســتاد شــهید مرتضــی مطهری، 
خاطرنشــان کرد: روز معلم به پاس مقام علمی و 
معنوی این علامه بزرگ نام گذاری شــده اســت. 
همچنین یاد و نام ۴۰ هزار معلم و دانش آموز شهید 
که در مسیر تعلیم وتربیت جان خود را فدا کردند، 
گرامی می داریم و امیدواریم رهروان شایســته ای 

برای این عزیزان باشیم.
وی با اشــاره به گســتردگی و اهمیت نظام 
تعلیم وتربیت در کشور، اعلام کرد: آموزش وپرورش 
ایــران با یک میلیون معلم و ۱۲۰ هزار مدرســه، 
مســئولیت آموزش و تربیــت ۱۶ میلیون و ۵۰۰ 
هــزار دانش آموز را بر عهــده دارد و پرچم نظام 
تعلیم وتربیت در اقصی نقاط کشــور به عنوان نماد 

جمهوری اسلامی برافراشته است.
کاظمی افزود: آموزش وپرورش، پهن پیکرترین 
دستگاه اجرایی و مهم ترین نهاد در ساخت آینده 
کشــور و فرهنگ است. رشــد، تعالی، سلامت و 
سعادت یک جامعه از مسیر تعلیم وتربیت می گذرد 
و وزارت آموزش وپرورش به عنوان متولی این مسیر، 
وظیفه ای ســنگین در برابر تهاجمات فرهنگی و 

فرهنگ سازی دارد.
وزیر آموزش وپرورش با تأکید بر جایگاه والای 
معلمی، تصریح کرد: مأموریت نظام تعلیم وتربیت 
در قرآن مشــخص است و افتخار جامعه معلمی، 
انتساب به شغل انبیاست. انتقال باورها، فرهنگ ها 
و آداب  و رســوم از مهم ترین وظایف ما نسبت به 
نســل آینده است و در مسیر رشــد و پیشرفت 
کشور، برنامه ریزی های اساسی در دستور کار قرار 

گرفته است.
وی در ادامــه از رفــع یکی از اساســی ترین 
چالش های معلمان ابراز خرســندی کرد و گفت: 
برای نخســتین بار در ۴۵ ســال پس از انقلاب، 
آموزش وپــرورش به عنوان اولویــت اول دولت و 
ریاســت جمهوری قرار گرفته است. در این راستا 
چندین جلســه به ریاســت رئیس جمهور برگزار 
شــد و از تلاش های آقای پزشکیان برای توجه به 

چالش های این حوزه قدردانی می کنم.
وزیر آموزش وپرورش با اشــاره به رویکردهای 
کلیــدی وزارتخانه، توســعه عدالت آموزشــی و 
استانداردســازی تجهیزات در سراســر کشــور 
را از اولویت هــای مهــم این نهاد عنــوان کرد و 
گفت: کیفیت بخشــی به مدارس دولتی و ارتقای 
ســطح علمی و تربیتی دانش آمــوزان با حمایت 

ریاست جمهوری با جدیت دنبال می شود.
کاظمی افزود: خوشحالیم در مدت کوتاهی که 
در خدمــت مردم بودیم، تمام تلاش خود را برای 
بهبود منزلت و معیشت معلمان انجام داده ایم و آثار 

این تلاش ها در سال گذشته مشهود بوده است.
به گــزارش فارس، وزیــر آموزش وپرورش با 
اشــاره به موفقیت های چشمگیر دانش آموزان در 
عرصه های بین المللی، گفت: در المپیادهای علمی 
جهانی، دانش آموزان ایران موفق به کسب ۱۰ مدال 
طلا و ۱۰ مدال نقره شــدند و جایگاه سوم علمی 
دنیــا را از آن خود کردنــد. همچنین در المپیک 
دانش آموزان زیر ۱۸ ســال که در بحرین برگزار 

شد، ایران با کسب ۴۶ مدال رنگارنگ، رتبه پنجم 
را کسب کرد و در رقابت های جهانی زیر ۱۵ سال 
نیز با ۸۶ مدال، جایگاه پنجم دنیا را به دست آورد.

از  را  نخبگانــی  حوزه هــای  تقویــت  وی 
سیاست های مهم وزارتخانه دانست و تأکید کرد: 
باید توانمندی های علمی نسل نوجوان را به نمایش 
بگذاریم تا در مسیر پیشرفت کشور مؤثر واقع شوند.

کاظمی از برگزاری بزرگ ترین محفل انس با 
قرآن با حضور ۳۰ هزار مدرسه و هزاران دانش آموز 
در یک شــب خبر داد و گفت: بیش از دو میلیون 
دانش آمــوز در فعالیت هــای قرآنی و حفظ قرآن 
مشارکت داشــتند. همچنین بیش از ۶۰۰ هزار 
دانش آموز در مراســم اعتکاف شرکت کردند که 
نشــان از گرایش گسترده نوجوانان به معنویت و 

ارزش های دینی دارد.
وی بیان داشــت: تلاش ما بر این اســت که 
ضمن تقویت هویت علمی، عشق، علاقه و دلدادگی 
دانش آموزان به کشور و فرهنگ اسلامی - ایرانی را 

نیز پرورش دهیم.
حجت الاسلام نواب: اگر درس های حج 
به جامعه سرایت کند، جامعه اسلامی 

شکل دیگری پیدا می کند
حجت الاســلام سید عبدالفتاح نواب، نماینده 
ولی فقیه در امور حج و زیارت نیز در سخنرانی پیش 
از خطبه های نماز جمعه تهران، درباره شعار امسال 
حج تمتع گفت: هرســاله برای برگزاری حج، یک 
شعار انتخاب می شود و شعار حج امسال، »سلوک 
قرآنی، همگرایی اســلامی و حمایت از فلسطین 

مظلوم« انتخاب شده است.
وی خاطرنشان کرد: اگر »همگرایی اسلامی« 
درست انجام می شد، دیگر جایی برای نفوذ دشمنان 

اسلام در صفوف جامعه اسلامی باقی نمی ماند.
حجت الاسلام نواب با بیان اینکه حج درس هایی 
دارد که اگر این درس ها به جامعه ســرایت کند، 
جامعه اســلامی نیز شــکل دیگری پیدا می کند، 
اظهار داشــت: همزیستی، یکی از درس های حج 
است. گاهی اوقات شما در مسجدالحرام نشسته اید 
و در یک طرف شما مسلمانانی از کشورهای شرق 
آســیا حضور دارند و در ســوی دیگر، مسلمانانی 
از کشــورهای غرب آســیا و آفریقا مثل مراکش 
نشسته اند. از همه جای جهان در آنجا با رنگ های 
مختلف هستند، ولی همه یک هدف دارند و با وجود 
زبان و رنگ متفاوت، یک همزیستی مسالمت آمیز 
دارنــد و همه با یک لباس ســاده احرام، در حال 

عبادت هستند.
وی اجتنــاب از گناهان را از دیگر تمرین ها و 
دستاوردهای حج دانست و گفت: همان طور که در 
قرآن آمده اســت، در حج فسوق نیست )فَلَا رَفَثَ 
(. اگر همین امر در  وَلَا فُسُــوقَ وَلَا جِدَالَ فیِ الحَْجِّ
جامعه نیز پیاده شود و درست انجام گیرد، جامعه 
شکل دیگری پیدا می کند. استواری جامعه در درس 

گرفتن از حج است.
سرپرســت حجاج ایرانی ادامــه داد: برخی از 
دوستان سؤال می کنند، ما که به دلایل مختلف، 
از جمله هزینه های ســنگین، نمی توانیم به حج 
مشرف شویم، آیا اقدامی هست که جایگزین ثواب 
حج باشد؟ امام ســجاد علیه السلام در این زمینه 
می فرمایند که اگر کســی به خانواده یک حاجی 
خدمت کند و یا از اموال و دارایی های او محافظت 
کند، اجری که خداوند به حاجی می دهد، به این 
فرد هــم عنایت می کند؛ طوری که انگار این فرد 

نیز به حجرالاسود دست کشیده است.
حجت الاسلام نواب همچنین به حدیثی از امام 
صادق علیه السلام اشاره کرد و گفت: در روایت از 
امام صادق علیه السلام گفته شده است که سه نفر 
ثــواب حج را می برند: حاجی، عمره گزار و مجاهد 
فی سبیل الله. پس شما ببینید چطور می توانید به 
خانــواده این افراد کمک و خدمت کنید تا اجری 
که آن ها می برند، نصیب شما نیز بشود. »ملاقات 
با حاجی« اقدام دیگری اســت که فرد را به ثواب 
حج می رساند؛ وقتی حاجیان از حج برمی گردند، 
اگر با آن ها برای تکریم ملاقات کنید، خداوند ثواب 

حج گزار را عنایت می کند.
وی همچنیــن تأکید کرد کــه طبق روایات، 
برطرف کردن مشــکلات مردم و سرپرستی افراد 
آسیب پذیر، مثل کاری که کمیته امداد و بهزیستی 
در جامعه انجام می دهند، نیز ثواب حج دارد و افزود: 
گروه پنجم از کســانی که ثواب حج می برند هم 
کسانی هستند که در نماز جمعه شرکت می کنند 
و طبــق روایات، ثواب حج به این نمازگزاران داده 
می شــود. آخرین مورد هم کسانی هستند که در 
ده روز اول ذی الحجــه، نماز نافله این شــب ها را 

می خوانند و از ثواب حج بهره مند می شوند.
بــه گــزارش تســنیم، نماینده ولی فقیه در 
امور حــج و زیارت ادامه داد: امــام خمینی )ره( 
در بیانــات خود فرموده بودند که مهم آن اســت 
کــه حاجی بداند کجا می رود، دعوت چه کســی 
را اجابــت می کند، میهمان چه کســی اســت، 
آداب این مهمانی چیســت؟ همچنین باید بداند 
خودخواهی و خودبینی با خداخواهی منافات دارد 
و موجب نقص معنویت حج می شود. رهبر معظم 
انقــلاب نیز فرموده اند که این ســفر باید با قصد 
 تقرب انجام شــود و از لحظه لحظه سفر استفاده 

شود.

ادامه از صفحه ۲
روبیو همچنین مدعی شد ایران باید همه تأسیسات 
خود را باز کند، در حالی که جمهوری اســلامی ایران، 
برخلاف رژیم صهیونیستی، عضو NPT است، بیشترین 
همکاری ها را با آژانس داشته و بالاترین سطح شفافیت 
را نشــان داده است. اما مشــکل غرب با ایران، »میزان 
بازرسی« نیست، مشکل شان این است که ایران تسلیم 

نمی شود!
 مذاکره، آری اما نه هر مذاکره ای 

توافق، بله اما نه به هر قیمتی 
۱۸۲ تحریم در ۱۰۰ روز؛ یعنی هر ۱۳ ساعت یک 
اقدام خصمانه جدید علیه ملت ایران. این اعداد به خوبی 
نشان می دهند که ادعای »پنجره دیپلماسی« از سوی 
دولت ایــالات متحده، جز پرده ای بــرای پنهان کردن 
اســتمرار فشــارها و زیاده خواهی هــا نیســت. تجربه 
سال های گذشته نیز به وضوح ثابت کرده است که لبخند 
دیپلماتیک در قاموس سیاســت آمریکایی، هیچ گاه به 
معنای تغییر رویکرد نبــوده، بلکه تنها تاکتیکی برای 

تحمیل خواسته های بیشتر بوده است.
در شرایطی که ۱۰۰ روز از بازگشت مجدد ترامپ 
به کاخ ســفید گذشته است رویکرد وی و دولتمردانش 
در این بازه زمانی به خوبی این نکته را گوشــزد می کند 

که تیم مذاکره کننده ایران بایست با نهایت هوشمندی، 
ضمن حفظ آمادگی بــرای گفت وگویی نتیجه محور و 
عادلانه، از افتادن در دام مذاکرات فرسایشی و وقت گیر 
پرهیز کند. نباید اجازه داد که آینده کشور، اقتصاد، تولید، 
ســرمایه گذاری و رفاه عمومی در گرو وعده های پوچ و 
متغیــر غربی ها قرار گیرد. چنان که رهبر معظم انقلاب 
نیز هشــدار داده اند، هیچ گاه نباید همه چیز را به نتیجه 

گفت وگوها گره زد.
در عیــن حال، پایبندی بــه اصول و خطوط قرمز 
باید فصل مشــترک تمــام ســطوح تصمیم گیری در 
حوزه دیپلماسی باشــد؛ اصولی که تا امروز توسط تیم 
مذاکره کننده جمهوری اسلامی ایران، به ریاست سید 
عباس عراقچی، با قدرت و قاطعیت پیگیری شده است. 
پایبندی ایران به حقوق خود در زمینه غنی ســازی، رد 
صریح ورود مذاکرات به حوزه توان موشــکی، و حفظ 
چارچوب های ملــی و بین المللی، آن چنان محکم بوده 
که فریادهای پی درپی آمریکایی ها از همین ایستادگی 

خبر می دهد.
این راهبرد هوشمندانه باید ادامه یابد؛ مذاکره، آری 
- اما نه هر مذاکره ای. توافق، بله - اما نه به هر قیمتی. 
ایران با پشتوانه مقاومت ملیّ، بر اصول خود ایستاده است 
و این ایستادگی، کلید عزت و پیشرفت آینده خواهد بود.

مسئول بسیج جامعه زنان بیان کرد 

دختران سرمایه های ارزشمند انقلاب؛ نقش آفرینی در عرصه های ملی و فراملی
مسئول بسیج جامعه زنان کشور گفت: 
دختران سرمایه های ارزشمندی برای کشور 
هســتند که می تواننــد در تمامی ابعاد و 
عرصه ها، در حوزه های ملی و حتی فراملی، 
تأثیرگذار باشند و انقلاب اسلامی بسترهای 
مناسبی را برای رشد و شکوفایی دختران 

جامعه فراهم آورده است.
خانم رؤیا حیدرزاده، مسئول بسیج جامعه 
زنان کشــور در نشســت خبــری روز دختر، با 
گرامیداشــت میلاد با سعادت حضرت معصومه 
)ســلام الله علیها(، بانوی علــم، عفاف و کرامت 
و روز دختر گفت: این مناسبت هرساله فرصتی 
است برای پاسداشت مقام والای دختران و تأمل 
در جایــگاه رفیع آنها در جامعه اســلامی و این 
روز مبارک که به شایســتگی روز دختر نامیده 
شده، یادآور عظمت و شــأن دختران به عنوان 
سرچشمه های مهر و معرفت و آینده سازان جامعه 

اسلامی است.
وی بــا بیان اینکه با گذشــت ۴۶ ســال از 
پیروزی انقلاب اســلامی، جایــگاه رفیعی برای 
همــه مردم، اعم از مرد، زن، دختر و پســر، در 
بستر انقلاب اسلامی فراهم شده است، افزود: در 
ایــن میان، برخی جایگاه ها به صورت ویژه مورد 
توجه قرار گرفته اند. یکی از این جایگاه ها، جایگاه 

دختران و زنان در بستر انقلاب اسلامی است.
مســئول بســیج جامعه زنان کشور با بیان 
اینکه همواره بر نقــش حیاتی دختران و نقش 
اساسی زنان در ساحت خانواده و همچنین رشد 
و تعالی جامعه تأکید شده و توجه ویژه ای به این 
قشــر معطوف گشته است، عنوان کرد: دختران 
ما به عنوان سرمایه های ارزشمندی هستند که 
می توانند در تمامی ابعاد و عرصه ها، در حوزه های 
ملی و حتی فراملی، تأثیرگذار باشــند و انقلاب 
اسلامی بسترهای مناســبی را برای دختران ما 

فراهم آورده است.
حیدرزاده خاطرنشان کرد: این بسترها باعث 
شکوفایی اســتعدادها و ظرفیت های دختران ما 
در زمینه های مختلف شــده است و ما شاهدیم 
که دختران کشــور در قله های مختلف علمی، 
فرهنگی و اجتماعی در حال درخشــش هستند 
و این درخشــش در حوزه های ورزشــی و سایر 
عرصه های کنشگری اجتماعی نیز مشهود است.

وی ادامه داد: این درخشش و جایگاه رفیع 
دختران ایرانی در ســطح بین الملل، به ویژه در 
المپیادهای علمی و ورزشی، افتخاری برای ایران، 
انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی است و ما باید 
از این فرصت ها استفاده کنیم تا الگوهای مناسبی 

برای دختران خودمان بســازیم. مسئول بسیج 
جامعه زنان کشــور بیان کرد: الگوهای مناسب 
برای دختران ایرانی باید از جنس خودشان باشند؛ 
دخترانی که در بستر انقلاب اسلامی رشد کرده اند 
و توانسته اند استعدادهای خود را در عرصه ملی 
و بین المللی شکوفا کنند. در روز دختر، وظیفه  
ما معرفی، تجلیل و تقدیر از این دختران اســت 
تا الگوهایی برای دیگــر دختران، هم در داخل 
کشــور و هم در سطح بین الملل باشند این کار، 
ارزشمندی و مباهات دختران ایران را به نمایش 

خواهد گذاشت.
حیدرزاده با بیان اینکه ما باید بستری فراهم 
کنیم تا این دختران نه فقط برای دختران ایرانی 
بلکه برای دختران سراسر جهان الگو شوند و این 
فرصت ها در بســتر انقلاب اسلامی و جمهوری 
اسلامی برای همه وجود دارد، اظهار کرد: انتظار 
داریم مسئولان فرهنگی و اجتماعی کشور، نقش 
مؤثری در رشد و شکوفایی دختران ایفا کنند. مهم 
است که به ظرفیت هایی که در انقلاب اسلامی 

برای دختران وجود دارد، توجه ویژه شود.
وی ادامــه داد: ظهــور و بــروز دختران و 
شکوفایی استعدادهایشــان در انقلاب اسلامی 
ایجــاب می کند که بــه دنبال نگاهــی فراتر و 
تمدنی به آنان باشــیم. اگر قرار اســت دختران 
در عرصه های داخلی و بین المللی فعال باشــند، 
داشتن نگاهی تمدنی به فعالیت های آنان، معنا 
و هدف می بخشــد. این نگاه تمدنی است که به 

حرکت هایشان جهت و اعتبار می دهد.
مســئول بســیج جامعه زنان کشور با بیان 
اینکه ما باید فرصت هایــی برای دختران ایجاد 
کنیم تا در داخل و خارج از کشور، به عنوان یک 
زن مسلمان ایرانی فعال در عرصه های مختلف، 
الگویی برای دختران دیگر باشند، گفت: این الگوها 
بایــد افتخار به هویت و ارزش های خود را درک 
کنند و بفهمند که جایگاه آنها در جامعه چقدر 
مهم است. این درک و افتخار، رشد و تعالی جامعه 
و نقش آفرینی آنها در مسیر تمدنی را دوچندان 
خواهد کرد. این تلاش در مجموعه بسیج نیز باید 

به همین سمت باشد.
حیــدرزاده در ادامه تصریح کــرد: ما باید 
هویت، جایگاه و نگاه اصیل ایرانی را به دختران 
خود منتقل کنیم. نهادهای آموزشی و فرهنگی 
و به خصوص بســیج می تواننــد نقش محوری 
داشته باشــند تا دختران ایرانی، هویت خود را 
در بســتر انقلاب اسلامی و ارزش های آن درک 
کننــد. این درک، به آنها کمــک می کند تا در 
 عرصه هــای مختلــف به جایــگاه و ارزش خود 

پی ببرنــد و الگوهای تمدنــی را برای خود در 
چارچوب انقلاب اسلامی تعریف کنند برگزاری 
مناسبت ها و ایجاد جریان های فرهنگی می تواند 

در این زمینه مؤثر باشد.
وی عنوان کرد: با توجه به شــرایط کنونی 
کشور و مصیبتی که به مردم وارد شده، برنامه های 
جشن روز دختر را تا حدودی به تعویق انداخته ایم 
اما به زودی در مراکز اســتان ها و شهرستان ها، 
اجتماعات بزرگی از دختران برگزار خواهد شد. 
هدف از این اجتماعات، تاکید بر هویت اصیل و 

جایگاه مهم دختر ایرانی است.
مسئول بســیج جامعه زنان کشــور افزود: 
بنابراین، به مناســبت روز دختر، لازم اســت از 
دخترانمان تجلیل و قدردانی کنیم و تلاش کنیم 
تا جایگاه والای آنها در جامعه و کشورمان را به 
دیگران نشان دهیم یکی از برنامه های کلیدی در 
این زمینه، برگزاری اجتماعات سراسری دختران 

در سطح مراکز استان ها و شهرستان ها است.
حیدرزاده یادآور شــد: همچنین، برگزاری 
جشــنواره ها و رویدادهای فرهنگی و ورزشــی 
مختلف در سطح کشور می تواند بستری مناسب 
برای شرکت دختران، به صورت انفرادی و گروهی، 
فراهم کند و به توســعه مهارت ها و توانایی های 

آنها کمک کند.
 »رویدادهای بشرا« 

در کل کشور برنامه ریزی شده اند
وی بــا بیان اینکه ایــن اجتماعات با حس 
رقابت و دوســتی که ایجاد می کنند، می توانند 
به پاتوق های دخترانه تبدیل شوند، خاطرنشان 
کرد: جشنواره های متعدد فرهنگی و ورزشی در 
سطح کشــور، در قالب های مختلف فرهنگی و 
هنری، مانند »رویدادهای بشرا« در کل کشور، 
برنامه ریزی شــده اند. همچنیــن، فعالیت های 
خدمت رسانی ویژه به دختران در سطح محله ها 
و شــهرها، و ارائه خدمات استانی و شهرستانی 
در این ایام، مورد توجه قرار گرفته است. برخی 
از شهرها نیز خدمات شــهری خاص و ویژه ای 
را بــرای دختران در نظر گرفته اند. ســتادهایی 
برای برنامه ریزی این رویدادها تشــکیل شده اند 

و برنامه ها در حال اجرا هستند.
مسئول بسیج جامعه زنان کشور با بیان اینکه 
برخی از مراکز فرهنگی، تخفیف های ویژه برای 
دختران در این ایام در نظر گرفته اند تا بتوانند از 
خدمات اجتماعی به دلیل دختر بودنشان بهره مند 
شوند، اظهار کرد: همچنین، گروه های جهادی در 
مناطق محروم ماموریت یافته اند تا خدمات ویژه 
فرهنگی، اجتماعی، بهداشــتی و متنوع دیگری 

را بــرای دختران در این مناطق ارائه دهند. این 
خدمات، با محوریت مردم و گروه های جهادی، 
به دنبال ایجاد حس لذت و نشاط اجتماعی برای 

دختران در محله های خودشان هستند.
پویش »چتر مهربانی« اقدامات ویژه ای را 

برای دختران بی سرپرست در نظر گرفته است
حیدرزاده یکی دیگر از برنامه های محوری 
در ســطح کلان کشــور را پویش های مختلف 
شامل پویش های فرهنگی، کتابخوانی، و فرهنگی 
مجازی و تولید محتوای مختلف در فضای مجازی 
که به معرفی و نمایــش ارزش و جایگاه هویت 
دختر مســلمان ایرانی می پردازند عنوان کرد و 
افزود: این پویش ها، هم در فضای حقیقی و هم 
در فضای مجازی، تلاش می کنند تا این هویت را 
برجسته کنند. همزمان با این پویش ها، به مراکز 
نگهداری دختران بی سرپرست نیز توجه شده و 
پویــش »چتر مهربانی« اقدامات ویژه ای را برای 
دختران بی سرپرست ساکن در این مراکز در نظر 
گرفته اســت. وی افزود: قطعا با مشارکت مردم، 
اتفاقات خوبی در این مراکز رخ می دهد. برگزاری 
جشن های مختلف و اهدای هدایا به این دختران 
عزیز، حس دختر بودن و روز دختر را برای آنها 
بــه ارمغان می آورد و به آنها اجازه می دهد تا در 

کنار دیگر دختران، از این لحظات لذت ببرند.
 ابراز همدردی دختران ایران

 با دختران غزه
به گزارش ایرنا، مســئول بسیج جامعه زنان 
کشور گفت: در کنار جشن ها و برنامه های ملی 
که برای دختران برگزار می شود، اقداماتی برای 
ابراز همدردی با دختران مظلوم غزه و فلسطین 
نیز در نظر گرفته شــده است. محور مقاومت، بر 
این موضوع تأکید دارد و اجتماعات و برنامه های 
محوری، ابراز همدردی دختران ایرانی با دختران 
غزه و فلسطین را دنبال می کنند. دختران مقاوم 
ایرانی، به عنوان »دختران اجتماع« و »دختران 
مقاومت«، به ابراز همدردی با دختران فلسطینی 
می پردازند و ســعی دارند هرگونه کمکی که از 
دست شــان برمی آید، چه از نظر روحی و چه از 

نظر مادی، به آنها ارائه دهند.
حیدرزاده بیان کرد: برای نمایش دستاوردها 
و توانمندی هــای دختران در ۴۶ ســال انقلاب 
اسلامی، نمایشــگاه هایی در دهه کرامت برگزار 
می شــود. این نمایشــگاه ها در ســطح محله، 
شهرستان و استان، به مدت چند روز فعال هستند 
و در آنها، دســتاوردهای هنری، توانمندی های 
مختلــف و ظرفیت هــای دختران بــه نمایش 

گذاشته می شود.
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درمکتب امام

نگذارید فراموش شود
مطهری فرزندی عزیز برای من و پشتوانه ای محکم برای حوزه های 
دینی و علمی و خدمتگزاری سودمند برای ملت و کشور بود.... من به 
دانشــجویان و طبقه روشنفکران متعهد توصیه می کنم که کتاب های 

این استاد عزیز را نگذارند با دسیسه های غیر اسلامی فراموش شود.
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